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PLAN NASADZEŃ OGRODU DESZCZOWEGO
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Z 07

PRACA DYPLOMOWA MAGISTERSKA

SKALA

ROZMIAR

10.2025

LOKALIZACJA

297x210

1:100

TEMAT PRACY
"PROJEKT PARKU OSIEDLOWEGO PRZY
UL. KUSOCIŃSKIEGO W SZCZECINIE"

ul. Kusocińskiego, 70 - 237 Szczecin
dz. nr 3/6  obręb 1048
Gmina Miasto Szczecin, woj. zachodniopomorskie
PROMOTOR PRACY DYPLOMOWEJ

ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET
TECHNOLOGICZNY W SZCZECINIE
WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
I ROLNICTWA
UL. SŁOWACKIEGO 17, 71-434 SZCZECIN

N

krwawnica pospolita Lythrum salicaria

Nazwa rośliny

bodziszek łąkowy Geranium pratense

mięta nadwodna Mentha aquatica

turzyca ptasie łapki Carex ornithopoda

sit rozpierzchły Juncus effusus

manna mielec Geranium pratense

śmiałek darniowy Deschampsia caespitosa

L.p. Ilość sztuk
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32

18

29

16

39

19

60

Symbol

BYLINY

DRZEWA

8.

1
13.7

13.6

14.4

olcha czarna 'Aurea' Alnus glutinosa 'Aurea'

12.8

w
13.2

żwir gruboziarnisty

żwir gruboziarnisty z dodatkiem kruszywa dolomitowego

kruszywo dolomitowe

żwir gruboziarnisty z dodatkiem ziemi urodzajnej

AA

12.8

11.8

Vectorworks Educational Version

Vectorworks Educational Version
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